
Office Hour

Email Address

二(Tue)09:00-12:00

marychou@mail.ndhu.edu.tw

一(Mon)14:00-16:00

pyliu@mail.ndhu.edu.tw

一(Mon.) 14:10-15:00；

四(Thur.) 14:10-15:00

whchao@mail.ndhu.edu.tw

三(Wed.) 15:00-17:00

tcpeng@mail.ndhu.edu.tw

二(Tue.) 14:00-16:00

yw9m@mail.ndhu.edu.tw

三(Wed.)16:00-18:00

Shadab_khalil@mail.ndhu.edu.tw

四(Thur.) 14:00-16:00

reynalee@mail.ndhu.edu.tw

二(Tue.) 14:00-16:00

kerrichen@mail.ndhu.edu.tw

cschiao@mail.ndhu.edu.tw

tokulo@mail.ndhu.edu.tw

hsiao@mail.ndhu.edu.tw

一 (Mon.) 12:00-13:00；

五 (Fri.) 16:00-17:00

chiou@mail.ndhu.edu.tw

 二 (Tue.)12:00-14:00

 ywan@mail.ndhu.edu.tw

jinray@mail.ndhu.edu.tw

課程名稱

Course Title

任課教師

Name

會計學原理(一)

Accounting Principle(I)

中級會計學(一)

Intermediate

Accounting(I)

微積分(一) ；統計學

(一)

Calculus(I)；

莊筱敏
Chuang,

Hsiaomin-min

商業溝通
Business

Communication

劉佩怡
Liu Pei-yi

人力資源管理
Human Resource

Management

財務管理
Financial Management

衍生性金融商品；財

務管理
Derivatives Securities

羅德謙
Te-Chien Lo

蕭朝興
Chao-Shin Chiao

邱素文
Suh-wen Chiou

經濟學原理-個體篇
Principles of Economics-

Micro Part

貨幣銀行學
Money and Banking

行銷管理
Marketing Management

供應鏈管理
Supply Chain

Management

溫日華
Yat-Wah Wan

(03)863-5543 文 D409
王友利

Yu-Li Wang

夏締青
Mohammad

Shadab Khalil

(03)863-3092

(03)863-3135

(03)863-3138

管D329室
企業實習

Summer Internship

Program

蕭義龍
Yi-Long Hsiao

電子商務
Electronic Commerce

李興蕊
Hsing-Jui Lee

陳膺郁
Ying-Yu (Kerri)

Chen

顧客關係管理
Customer Relationship

Management

105-1 學期管財國際班任課教師 Office Hour 暨研究室分機表 /

105 Academic Year, 1st Semester Office Hours

周雅英
Yaying Mary

Chou Yeh

趙維雄
Wei-Hsiung

Chao

彭蒂菁
Ti-Ching Peng

服務學習(二)

Service Learning (Ⅱ)

呂進瑞
Lu, Jin-Ray

(03) 863-3147

(03)863-3108

(03)863-3166

(03)863-3075

(03)863-3081

(03)863-3519

(03)8635552

(03)863-3045

(03)863-3061

管C317

管D335

研究室分機

Tel

研究室位置

Office

(03) 863-3140

管C431

管C322

理 A410

共 A320

管D337

管 B422

管B312

管C329室

管C339室

管C336

mailto:yw9m@mail.ndhu.edu.tw

